



AR I 2019 ApS

Dalgasgade 21, 1.
7400 Herning
CVR-nr. 40916326

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2021

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AR I 2019 ApS

Dalgasgade 21, 1.

7400 Herning

CVR-nr.: 40916326

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Hoffmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve ejendomme med henblik på udvikling, opførelse, udlejning og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 93 t.kr. Resultat anses som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ med 64 t.kr. og selskabet har således tabt sin selskabskapital.

Som følge heraf er selskabet omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres gennem nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(106.917)	(8.170)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.656)	(6.182)
Resultat før skat		(110.573)	(14.352)
Skat af årets resultat	2	17.627	3.010
Årets resultat		(92.946)	(11.342)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(92.946)	(11.342)
Resultatdisponering		(92.946)	(11.342)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver under udførelse		112.469.241	0
Materielle aktiver	3	112.469.241	0
Anlægsaktiver		112.469.241	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Andre tilgodehavender		627.815	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.310	3.010
Tilgodehavender		971.125	3.010
Likvide beholdninger		558.964	62.271.418
Omsætningsaktiver		1.530.089	62.274.428
Aktiver		113.999.330	62.274.428

Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(104.288)	(11.342)
Egenkapital		(64.288)	28.658
Udskudt skat		14.066.182	0
Hensatte forpligtelser		14.066.182	0
Deposita		11.815	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.548	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.615.955	62.238.270
Skyldig skat		60.128	0
Anden gæld		206.990	0
Kortfristede gældsforpligtelser		99.997.436	62.245.770
Gældsforpligtelser		99.997.436	62.245.770
Passiver		113.999.330	62.274.428
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(11.342)	28.658
Årets resultat	0	(92.946)	(92.946)
Egenkapital ultimo	40.000	(104.288)	(64.288)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.656	6.182
	3.656	6.182

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	75.683	0
Refusion i sambeskatning	(93.310)	(3.010)
	(17.627)	(3.010)

3 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Årets indregnede renter	344.015

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KPC Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
